
 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o krátkodobém nájmu nebytových prostor, kterou uzavřeli 18. 8. 2020 společnost Bobycentrum Alfa a.s. . 
a Filharmonie Brno, příspěvková organizace, (dále jen „Dodatek“) 
 

 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

 

 

Bankovní spojení: UCB č. účtu: 2112017367/2700 

zastoupená: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou 

tel. č.: 539092801 

dále jen „FB“ 

 

a 

 

  Bobycentrum Alfa a.s. 

Se sídlem: Roháčova 188/37, PSČ 130 00, Praha 3 – Žižkov 

IČ:     284 94 954  

DIČ: CZ28494954 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, B 14861 

Za niž jedná: Daniel Šorm – předseda představenstva 

dále jen „agentura" 

  

 

I. 

Předmět Dodatku 

Tímto dodatkem se upravuje: 

znění článku V. bod 6 

Sjednaná cena v sobě nezahrnuje náhradu veškerých nákladů Pronajímatele spojených s jeho činností při plnění závazků 

podle této smlouvy, včetně nákladů třetích stran. Tyto vyžádané služby, zejména za technický personál a další budou 

proveden v následujícím rozpětí a cenách: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Technika 

Položka od do 
Cena za jed-

notku 
Množství Celkem 

Konstrukce Stage - nivtec 
11x22m 

  300,00 Kč 121 36 300,00 Kč 

Elevace   300,00 Kč 33 9 900,00 Kč 

LED obrazovky 2.9.   5 000,00 Kč 3 15 000,00 Kč 

LED síť 2.9.   5 000,00 Kč 1 5 000,00 Kč 

Obsluha videa 2.9. 12:00 21:00 4 176,00 Kč 1 4 176,00 Kč 

Obsluha sítě 2.9. 12:00 21:00 4 176,00 Kč 1 4 176,00 Kč 

Zvukař 31.8. 16:00 20:00 1 728,00 Kč 1 1 728,00 Kč 

Zvukař 1.9. 7:00 18:00 4 176,00 Kč 1 4 176,00 Kč 

Zvukař 2.9. 12:00 21:00 4 176,00 Kč 1 4 176,00 Kč 

Osvětlovač 1.9. 16:00 21:00 3 312,00 Kč 1 3 312,00 Kč 

Osvětlovač 2.9. 12:00 21:00 4 176,00 Kč 1 4 176,00 Kč 

Technický dozor 31.8.-2.9.   2 000,00 Kč 3 6 000,00 Kč 

Celkem za techniku bez DPH 98 120,00 Kč 

Služby 

Položka od do 
Cena za jed-

notku 
Množství Celkem 

Ochranka 9x                         
Ochranka 2x 

16:30                                       
16:30 

20:00                                
22:00 

150,00 Kč 43 6 375,00 Kč 

Hasič 1x                                         
Hasič 1x 

16:30                               
16:30 

20:00                          
22:00 

160,00 Kč 9 1 440,00 Kč 

Zdravotník 1x 17:00 20:00 150,00 Kč 3 450,00 Kč 

Pomocníci - stavba 4x                        
+ bourání 4x 

8:00                     
8:00 

13:00                       
13:00 

180,00 Kč 40 7 200,00 Kč 

Průběžný úklid 1x                                        
Průběžný úklid 1x 

17:00                                        
17:00 

20:00                                      
22:00 

160,00 Kč 8 1 280,00 Kč 

Závěrečný úklid LSH+Boule-
vard 

  11 000,00 Kč 1 11 000,00 Kč 

1x Security hlídání vozu  21.30 7:00 160,00 Kč 10 1 520,00 Kč 

960 x Pásky pro jednotlivé 
sektory  

  1,00 Kč 960 960,00 Kč 

 Celkem za služby  bez DPH 30 225,00 Kč 

Při zrušení techniků později jak pět dnů před akcí, zákazník platí 50% storno poplatek.                                                                                                                                                   
V celém komplexu Bobycentra je přísný zákaz používání jakékoli lepící pásky.                                 

Povoleno je pouze používání lepící gumy. 

CELKEM ZA AKCI BEZ DPH 128 345,00 Kč 

 



 

 

1. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. 
4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Brně dne  7.9.2020  

 

 

 

 

_________________________ _________________________ 

Bobycentrum Alfa a.s.  Filharmonie Brno, příspěvková organizace 


